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Betchatéw, dn. 27.09.2023 r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA WYKONAWCY -1

Dot.: postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie podstawowym pn. ,,Sukcesywne

dostawy chemii basenowej dla potrzeb obiektéw Elbest sp. z 0. 0.”

1. PYTANIE WYKONAWCY:
1) Zatgcznik nr 1.2 poz. 9 ,$rodek do dezynfekcji i uzdatniania wody basenowej” czy mogg Parnstwo
doprecyzowac o jaki srodek chodzi, bgdz jaki srodek Panstwo uzywajg i jakich parametrow przy tym produkcie
Panstwo wymagajg ?

2) W zatgcznikach — opis przedmiotu zamdwienia majg Panstwo réwniez wymienione emulsje do tazni

parowej oraz suchej — czy oferowane preparaty majg by¢ gotowe do uzycia czy koncentraty ?
ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

1) Zamawiajgcy obecnie uzywa preparatu na bazie Dwutlenku chloru (Ditlenek chloru) 0,4 % i wymaga
preparatu o poréwnywalnych parametrach.

2) Zamawiajgcy wymaga Emulsji do sauny w postaci preparatéw gotowych do uzycia.

WSZYSTKIE UDZIELONE ODPOWIEDZI SA DLA WYKONAWCOW WIAZACE.
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